T II di - nu - me-ra-ta fu - - - e - runt, ro - go te, ro - go

B I

B II ro -

55

C I is - si - me Je - su, ro - go te pi - is - sime Je - su,

C II te pi - is - si - me Je - su, ro - go te pi - is - si-me Je -

A I te, ro - - go te pi - is - si - me Je - su,

A II go te pi - is - si-me Je - su, ro - - go te pi - is - si - me Je -

T I 8 ro - go te pi - is - si - me Je - su, pi - is - si - me Je -

T II te pi - is - si - me Je - su, pi - is - si - me Je -

B I go te pi - is - si - me Je - su, pi - is - si - me Je -

B II ro - - go te pi - is - si - me Je - su,

62

C I ut me mi - serum sic ti - bi jun - gas, ut me mi - se - rum sic ti - bi jun -

C II su, ut me mi - serum sic ti - bi jun -

A I ut me mi - serum sic ti - bi jun - gas,

A II su, ut me mi - se - rum sic ti - bi jungas, ut me mi - serum sic ti - bi jun - gas,

T I 8 su, ut me mi - serum sic ti - bi jun - gas,

T II - su, ut me mi - serum sic ti - bi jun - gas

B I su, ut me mi - serum sic ti - bi jun -

B II ut me mi - serum sic ti - bi jun - gas,

69

C I gas, quod per pro - spera et adver-sa, quod per pro-spe - ra et ad - ver - sa hu-

C II gas, quod per pro - spe-ra et ad-ver-sa, et ad-ver -

A I quod per pro - spera et ad - ver-sa, quod per pro - spera et ad - ver - sa hu - jus

A II quod per pro-spera et ad - ver - sa, quod per pro-spera et ad-ver - sa

T I quod per pro - spera et ad - ver - - sa, quod per prospe - ra et ad-ver - sa

T II 8

B I gas,

B II 8

76

C I - jus sae-cu - li a te nunquam pos - sim se - pa-ra - ri,

C II sa hu - jus sae - cu - li a te nunquam pos - sim se-pa-ra - ri,

A I sae-cu - li a te nunquam pos - sim se-pa-ra - ri, a te nunquam

A II hu - jus sae - cu - li a te nunquam

T I 8 hujus sae - cu - li a te nunquam pos -

T II 8 a te nunquam pos - sim se-pa-ra - ri,

B I a te nunquam pos - sim se-pa-ra - ri,

B II a te nunquam pos -

82

C I a te nun - quam pos - sim se - pa - ra - ri.

C II a te nun - quam possim se-pa - ra - ri, a te nun-quam

A I possim se-pa - ra - ri, a te nun - quam pos - sim se-pa - ra - ri, a te nun -

A II possim se-pa - ra - ri, a te nun - quam pos - sim se-pa -

T I - sim se-pa - ra - ri, a te nun -

T II a te nunquam pos - sim se - pa - ra - ri.

B I a te nunquam pos - sim se - pa - ra - ri, a te nun-quam

B II - sim se-pa - ra - ri, a te nun - quam

87

C I A - - - - men.

C II pos - sim se - pa - ra - ri. A - - - - men.

A I quam pos-sim se-pa - ra - ri. A - - - - men.

A II ra - ri. A - - - men. A - - men.

T I quam pos-sim se - pa - ra - ri. A - - - - men.